


















Zakázka:
Fáze kontroly:

Účastník:

Výsledek kontroly:

Předpokládaná hodnota 8 126 428,- bez DPH/ 120 
kalendářních dnů zadávací lhůta - od 23.4.2021

Osoba/firma ano/ne doklad Poznámka - str. 
nabídky

Nabídková cena v Kč bez DPH 04 - smlouva o dílo
21 % DPH 04 - smlouva o dílo
nabídková cena v Kč vč. DPH 04 - smlouva o dílo
Termín provedení do 180 dní ALGON a.s.  do 174 dnů 04 - smlouva o dílo
Hodnotící kritérium - nejnižší cena 100 % ALGON a.s. ano  nejnižší cena 04 - smlouva o dílo

Krycí list
ALGON a.s. ano krycí list 02 - krycí list nabídky

Vyplněná SOD - hlavička ALGON a.s. ano vyplněno 04 - smlouva o dílo
Vyplněná SOD - 3.1. doba plnění ALGON a.s. ano  do 174 dnů 04 - smlouva o dílo
Vyplněná SOD - 5.1. cena za dílo ALGON a.s. ano Smlouva o dílo 04 - smlouva o dílo

Vyplněná SOD - 10.11. poddodavatelé
ALGON a.s. ano Smlouva o dílo, 

dopravní značení
04 - smlouva o dílo

Vyplněná SOD  - 11.1. - jakost díla (60) ALGON a.s. ano 60 měsíců 04 - smlouva o dílo
Vyplněná SOD - 11.11. jakost elektrotechnické (24) ALGON a.s. ano 24 měsíců 04 - smlouva o dílo

Vyplněná SOD - 16.2. pojištění odpovědnost (50 % ceny)
ALGON a.s. ano 100 mil. 04 - smlouva o dílo

Vyplněná SOD - 16.3. pojištění odpovědnost (max. 3 % 
spoluúčast)

ALGON a.s. ano 10 tis. 04 - smlouva o dílo

Vyplněná SOD - 16.9. bankovní záruka za předmět - 5 % z 
ceny vč. DPH

ALGON a.s. ano  5 % z ceny vč. DPH - 
vyplněno 

04 - smlouva o dílo

Vyplněná SOD - 17.4. odpovědné osoby ALGON a.s. ano vyplněno 04 - smlouva o dílo
Vyplněná SOD - podpis ALGON a.s. ano podepsáno 04 - smlouva o dílo
Návrh smlouvy o dílo v souladu se ZD ALGON a.s. ano v souladu 04 - smlouva o dílo
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
– vyplněný

ALGON a.s. ano ano zkontrolováno 05 - oceněný výkaz 
výměr

Jistota – složení jistoty ve výši 150 000,-
ALGON a.s. ano na účet zadavatele 

19.4.2021 
06-doklad o složení 
jistoty

Výpis z obchodního rejstříku ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

výpisu z evidence Rejstříku trestů (právnická osoba + 
dozorčí rada + statutární orgán)

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

potvrzení příslušného finančního úřadu ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

písemné  zdravotní pojištění ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

písemné  ve vztahu ke spotřební dani ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

                                                                      7 453 984,37 Kč 

po otevření nabídek

v souladu se zadávací dokumentací

„Habartov, oprava komunikace na p.č.873“
Kontrolní list - splnění požadavků zadávací dokumentace - Kvalifikace

ALGON a.s.

                                                                      6 160 317,66 Kč 
                                                                      1 293 666,71 Kč 



 a)oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují – zadavatel požaduje předložení těchto 
dokladů o oprávnění k podnikání: provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

 b)odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictví odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro 
plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právním 
předpisy vyžadována – zadavatel požaduje předložení 
osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v těchto oborech: 
dopravní stavby

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

 c)odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictví odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro 
plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právním 
předpisy vyžadována – zadavatel požaduje předložení 
oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
podle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele 
dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné 
zakázky dosahoval alespoň 10 milionů Kč za 3 
bezprostředně předcházející účetní období; jestliže 
dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém 
obratu v požadované výši za všechna účetní období od 
svého vzniku. Dodavatel prokáže obrat předložením výkazu 
zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením
zadávacího řízení dle výše uvedených specifikací ve formě 
čestného prohlášení, kde uvede minimálně tyto údaje:
soupis prací, popis předmětu díla, identifikace objednatele, 
identifikace zadavatele, cenu dílu bez DPH, dále dobu
a místo provádění prací a kontakt na objednatele pro 
ověření referencí (jméno, telefon, e-mail)

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

 a)alespoň 3 nejvýznamnější stavební práci, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce pozemních komunikací v 
intravilánu obce či města s rozsahem minimálně 4,5 
milionů Kč bez DPH za každou z těchto nejvýznamnějších 
stavebních prací

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

seznam členů týmu realizace ve formě čestného 
prohlášení, ze kterého bude zřejmé jednotlivé postavení 
členů týmu realizace, jejich působnost a rozsah 
zodpovědnosti vč. věcného vymezení podílu na realizaci 
této zakázky

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

Prohlášení osob seznamu členů realizačního týmu ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

funkce hlavní stavbyvedoucí   – i)vzdělání: min. 
středoškolské vzdělání stavebního směru

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál



funkce hlavní stavbyvedoucí   –ii)autorizace: v oboru 
dopravní stavby ve stupni autorizovaný technik podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
(dodavatel předloží kopii osvědčení o autorizaci tohoto 
člena realizačního týmu,

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

funkce hlavní stavbyvedoucí   –iii)praxe: minimálně 5 let 
praxe na pozici hlavního stavbyvedoucího (dodavatel 
uvede délku praxe do seznamu členů realizačního týmu

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

funkce hlavní stavbyvedoucí – zkušenosti: účast na pozici 
osoby hlavního stavbyvedoucího při realizaci minimálně 
dvou dokončených stavebních prací, jejichž předmětem 
byla rekonstrukce pozemní komunikace v intravilánu obce 
či města s rozsahem minimálně 4,5 milionů Kč bez DPH za 
každou z těchto stavebních prací (dodavatel uvede 
referenční stavební práce do seznamu členů realizačního 
týmu s uvedením názvu, popisu předmětu, finančního 
objemu v Kč bez DPH a identifikace objednatele těchto 
stavebních prací

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

funkce zástupce hlavního stavbyvedoucího -i)min. 
středoškolské vzdělání stavebního směru s maturitou

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

funkce zástupce hlavního stavbyvedoucího -autorizace: v 
oboru dopravní stavby ve stupni autorizovaný technik 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů (dodavatel předloží kopii 
osvědčení o autorizaci tohoto člena realizačního týmu),

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

funkce zástupce hlavního stavbyvedoucího   - iii)praxe: 
minimálně 3 roky na pozici zástupce hlavního 
stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího 
(dodavatel uvede délku praxe do seznamu členů 
realizačního týmu), 

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

funkce zástupce hlavního stavbyvedoucího   iv)účast na 
pozici hlavního stavbyvedoucího nebo zástupce 
stavbyvedoucího při realizaci minimálně jedné dokončené 
stavební práce, jejichž předmětem byla rekonstrukce 
pozemních komunikací v intravilánu obce či města s 
rozsahem minimálně 3,5 milionů Kč bez DPH za každou z 
těchto stavebních prací (dodavatel uvede referenční 
stavební práce do seznamu členů realizačního týmu s 
uvedením názvu, popisu předmětu, finančního objemu v Kč 
bez DPH a identifikace objednatele těchto stavebních 
prací)

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

kopie dokladů prokazující odborné vzdělání (VŠ diplom/SŠ 
vysvědčení) – hlavní stavbyvedoucí

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

kopie dokladů prokazující odborné vzdělání (VŠ diplom/SŠ 
vysvědčení) – zástupce hlavního stavbyvedoucího

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

kopie dokladů prokazující odborné vzdělání (VŠ diplom/SŠ 
vysvědčení) 

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál



podle § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ opatření dodavatele k 
zajištění kvality splněním norem pro zajištění jakosti 
zavedením systémů zajišťování jakosti založených na 
normách ČSN EN ISO 9001 a ČSN OHSAS 18001 / ISO 
45001, a to předložením certifikátu ISO 9001 (certifikace 
systému managementu kvality) a certifikátu OHSAS 18001 
/ ISO 45001 (certifikace systému managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), osvědčených 
akreditovaným subjektem

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál

JISM - skutečný majitel až vybraný dodavatel
a) časový harmonogram předmětu plnění veřejné zakázky 
v členění po měsících s vyznačením pěti uzlových
bodů (uzlů, milníků) výstavby/ucelené části,

ALGON a.s. ano Příloha SOD - HMG 
prací - harmonogram

04 - smlouva o dílo

b) finanční harmonogram v členění po měsících s 
uvedením výše finančních nákladů realizace předmětu 
veřejné
zakázky za jednotlivé měsíce,

ALGON a.s. ano Příloha SOD - HMG 
prací - harmonogram

04 - smlouva o dílo

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce uvedl jména a 
příjmení a odbornou kvalifikaci pracovníků, kteří budou 
odpovědní za plnění veřejné zakázky, neboť se jedná o 
veřejnou zakázku na stavební práce, která zahrnuje montáž

ALGON a.s. ano čestné prohlášení Čestné prohlášení o 
splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 
22.4.2021 - originál


